
                
                                       ZARZĄDZENIE  Nr 181/2025 

                                        Wójta Gminy G o ł u c h ó w 

                                         z dnia 12.11.2025 roku  

 

w sprawie ogłoszenia wykazu dotyczącego użyczenia pomieszczeń na rzecz Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie    

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.                   

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Wójt Gminy Gołuchów                

zarządza co następuje :                                  

                                                        

§ 1. 1. Oddaje się w użyczenie na okres do 3 lat  pomieszczenia usytuowane w budynku Urzędu 

Gminy w Gołuchowie przy ul. Lipowej 1. Budynek usytuowany jest na działce nr 389/8 o pow. 

0,1900 ha, zapisanej w księdze wieczystej KZ1P/00025120/1, stanowiącej własność Gminy 

Gołuchów, na rzecz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie w celu prowadzenia  

bieżącej działalności. 

2. Oddaje się w użyczenie na okres do 3 lat garaż nr 1 o pow. 15,09 m2, usytuowany przy ul. 

Zygmunta Gorgolewskiego w Gołuchowie, na działce nr 213/7, stanowiącej własność Gminy 

Gołuchów, zapisanej w księdze wieczystej KZ1P/00025121/8, na rzecz Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gołuchowie w celu prowadzenia bieżącej działalności.   
 

§ 2. 1.Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie 

Gminy.  

2. Informacja o wywieszeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości przez: 

1) ogłoszenie w prasie lokalnej, 

2) wywieszenie w sposób zwyczajowo przyjęty na tablicach ogłoszeń w sołectwach, 

3) opublikowanie na stronie internetowej urzędu ( www.bip.goluchow.pl).     

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

  

Wójt 

/-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 181/2025 

Wójta Gminy Gołuchów z dnia 12.11.2025 roku  

 

 
 

Wójt Gminy Gołuchów, działając zgodnie z art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r.                   

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) podaje do publicznej 

wiadomości wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Gołuchów, przeznaczonej do  

użyczenia na okres do 3 lat. 

 

1. Użyczający oddaje biorącemu do używania pomieszczenia usytuowane w budynku Urzędu 

Gminy w Gołuchowie przy ul. Lipowej 1, na działce nr 389/8 o pow. 0,1900 ha, zapisanej 

w księdze wieczystej KZ1P/00025120/1, w celu prowadzenia bieżącej działalności 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie. 

2. Przedmiotem użyczenia są pomieszczenia na parterze budynku o pow. użytkowej 128,45 

m2 oraz pomieszczenie piwniczne o pow. użytkowej 7,61 m2.  

3. Użyczający oddaje biorącemu do używania  garaż nr 1 o pow. 15,09 m2, usytuowany przy 

ul. Zygmunta Gorgolewskiego w Gołuchowie, na działce nr 213/7, stanowiącej własność 

Gminy Gołuchów, zapisanej w księdze wieczystej KZ1P/00025121/, na rzecz Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie na cele związane z bieżącą działalnością.   
 

 

 

 

 

 


